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EuroLab 2008-Laboratorium w Pałacu

EuroLab to wydarzenie dla wszystkich, których interesują nowinki branży laboratoryjnej. Podczas
targów będą mogli zapoznać się z propozycjami produktów i usług dla laboratoriów. Z pewnością nie
będą zawiedzeni, gdyż wielu wystawców specjalnie na targi szykuje premiery – nowości, które po raz
pierwszy zostaną zaprezentowane szerszej publiczności właśnie na targach EuroLab.
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Nowości EuroLab

Wśród nowości EuroLab znajdą się najnowsze technologie, badania, produkty. Szczególnie
interesująco zapowiada się sektor life science. Cieszył się on dużym powodzeniem już podczas
zeszłorocznej edycji targów. W tym roku organizatorzy planują powiększenie tego sektora.

Program EuroLab 

Propozycje wystawców to jednak nie wszystko. Ogromnym atutem EuroLab są liczne imprezy
towarzyszące. Każdy, kto odwiedzi targi, będzie mógł poszerzyć swoją wiedzę podczas
specjalistycznych wykładów, seminariów i konferencji. Ich zakres tematyczny będzie niezwykle
szeroki – od kryminalistycznych badań nośników optycznych, przez system zarządzania jakością
w medycznym laboratorium diagnostycznym czy praktyczne aspekty kontroli jakości
w akredytowanym laboratorium chemicznym, po pomiary analityczne jako narzędzie zapewnienia
jakości życia. Bogaty program imprezy powstaje dzięki współpracy organizatorów z największymi
autorytetami branży.

Jubileusz EuroLab

Targi EuroLab obchodzić będą w tym roku jubileusz X edycji, a wraz z nimi wystawcy, którzy
zaprezentują swoją ofertę na targach po raz dziesiąty, wystawiając się podczas wszystkich
dotychczasowych edycji. Nie zabraknie również debiutantów – wiele firm, przyciągniętych rosnącą
z roku na rok rangą imprezy, wystawi się na targach EuroLab po raz pierwszy.

Jubileuszowa, X edycja targów EuroLab została objęta patronatem prof. dr hab. Michała Kleibera,
Prezesa Polskiej Akademii Nauk, Doradcy Prezydenta RP. Natomiast Sponsorem Głównym Targów
jest firma Merck Sp. z o.o.

Tradycyjnie podczas imprezy rozstrzygnięte zostaną prestiżowe konkursy targów EuroLab: na
najbardziej oryginalną i profesjonalną aranżację stoiska „Moździerz 2008” oraz konkurs na najlepszą
ofertę targową.

EuroLab rok temu

Podczas ubiegłorocznej edycji targów swoją ofertę przedstawiło 115 wystawców z Austrii, Czech,
Finlandii, Holandii, Niemiec, Polski oraz Wielkiej Brytanii. Wśród nowości rynkowych pojawiły się
najnowocześniejsze mikroreaktory, mętnościomierze, destylatory, homogenizatory, ręczne skanery
laserowe, a także mikroskop elektronowy czy po raz pierwszy oficjalnie zaprezentowany nebulizer
ultradźwiękowy. Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się imprezy towarzyszące – wykład Polskiego
Centrum Akredytacji przyciągnął prawie 250 osób.

Informacje dodatkowe:

 X Międzynarodowe Targi Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab 2008
5-7 marca 2008
Pałac Kultury i Nauki,
Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa
(wejście od ulicy Marszałkowskiej)

Więcej informacji na temat targów na stronie www.targieurolab.pl

http://www.mtpolska.com.pl/targi.php?idt=1


Współpraca merytoryczna:

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Komendy Głównej Policji ●

Centrum Badań Ekologicznych PAN ●

Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych ●

Komitet Chemii Analitycznej PAN ●

Państwowy Instytut Geologiczny ●

Polska Federacja Biotechnologii ●

Polskie Centrum Akredytacji ●

Wojskowe Centrum Metrologii Ministerstwa Obrony Narodowej ●

Wydział Chemii Uniwersytetu Warszawskiego ●

Źródło: Informacja prasowa EUROLAB 
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.

 
07-05-2025

Statek kosmiczny, który miał wylądować na
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Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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